
2021/07/16

2021年(令和3年)ポリスチレン生産出荷実績表

生 産 前 月 比
前 年 同
月 比 内 需 前月比

前 年 同
月 比 輸 出 前月比

前年同
月 比 出 荷 計 前月比

前年同
月 比 末 在 庫 前月比

前 年 同
月 比 月数

2020/1～3月計 175,461 103 96 153,460 96 99 11,002 105 105 164,462 96 100 103,750 111 111 1.7

2020/4～6月計 165,362 94 98 138,197 90 80 13,804 125 116 152,001 92 83 117,111 113 148 2.3

2020/7～9月計 157,393 95 86 159,461 115 102 11,248 81 86 170,709 112 101 103,795 89 111 1.6

2020/10～12月計 161,251 102 95 155,675 98 97 13,405 119 128 169,080 99 99 95,966 92 103 1.8

2020年(令和2年)合計 659,467 93 606,793 94 49,459 108 656,252 95 95,966 103 0.0

2021 年 1月 57,235 99 104 48,740 99 104 3,624 80 112 52,364 98 104 100,837 105 103 1.9

1-3 2月 56,505 99 103 53,481 110 109 5,174 143 133 58,655 112 111 98,687 98 99 1.7

月 3月 59,399 105 91 65,061 122 113 6,961 135 179 72,022 123 118 86,064 87 83 1.2

計 173,139 107 99 167,282 107 109 15,759 118 143 183,041 108 111 86,064 90 83 1.2

4月 63,021 106 117 53,102 82 104 8,185 118 227 61,287 85 112 87,798 102 85 1.4

4-6 5月 55,648 88 93 51,250 97 120 5,582 68 133 56,832 93 121 86,614 99 75 1.5

月 6月 48,920 88 95 59,035 115 133 5,776 103 96 64,811 114 129 70,723 82 60 1.1

計 167,589 97 101 163,387 98 118 19,543 124 142 182,930 100 120 70,723 82 60 1.1

7月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

7-9 8月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

月 9月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

10月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

10-12 11月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

月 12月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

2021年(令和3年)累計 340,728 100 330,669 113 35,302 142 365,971 116 0 0

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％



2021/07/16

　　　　　　　　　　　　　　　　　　2021年(令和3年)ポリスチレン用途別実績表

電 機 ・ 工 業 用
前 年 同 月

比 包 装 用
前 年 同 月

比
雑 貨 ・ 産 業 用

前 年 同 月
比 Ｆ Ｓ 用

前 年 同 月
比 内 需 合 計

前 年 同 月
比

2020/1-3月計 19,517 91 66,015 100 22,568 103 45,360 101 153,460 99

2020/4-6月計 15,939 69 61,906 83 17,782 69 42,570 87 138,197 80

2020/7-9月計 17,305 89 71,341 105 23,255 109 47,560 101 159,461 102

2020/10-12月計 18,253 102 68,108 96 22,692 102 46,622 95 155,675 97

2020年(令和2年)合計 71,014 87 267,370 96 86,297 95 182,112 96 606,793 94

2021 年 1月 6,490 105 20,052 102 8,006 116 14,192 99 48,740 104

1-3 2月 6,995 115 23,465 111 7,890 113 15,131 103 53,481 109

月 3月 8,532 117 28,158 112 9,965 115 18,406 113 65,061 113

計 22,017 113 71,675 109 25,861 115 47,729 105 167,282 109

4月 6,962 107 24,076 104 6,461 104 15,603 102 53,102 104

4-6 5月 6,531 142 23,295 124 7,322 132 14,102 102 51,250 120

月 6月 6,802 141 26,715 134 9,253 154 16,265 121 59,035 133

計 20,295 127 74,086 120 23,036 130 45,970 108 163,387 118

7月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7-9 8月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

月 9月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10-12 11月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

月 12月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021年累計 42,312 119 145,761 114 48,897 121 93,699 107 330,669 113

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％



2021/07/16

2021年(令和3年)スチレンモノマー生産出荷実績表

生 産 前月比
前 年 同
月 比 内 需 前 月 比

前 年 同
月 比 輸 出 前 月 比

前 年 同
月 比 出 荷 計

前 月
比

前年同
月 比 末 在 庫

前 月
比

前 年 同
月 比

月
数

2020/1-3月計 453,914 84 90 335,594 96 90 120,919 64 85 456,513 85 88 64,022 100 107 0.4

2020/4-6月計 498,015 110 108 320,621 96 92 174,455 144 139 495,076 108 104 67,128 105 136 0.4

2020/7-9月計 424,947 85 82 298,878 93 78 139,953 80 108 438,831 89 86 53,396 80 96 0.4

2020/10-12月計 498,932 117 92 328,023 110 94 167,561 120 89 495,584 113 92 56,656 106 89 0.3

2020年合計 1,875,808 93 1,283,116 88 602,888 103 1,886,004 92 56,656 89

1月 173,601 94 105 119,821 99 100 44,113 84 91 163,934 94 97 69,093 122 114 0.4

2021 ／ 2月 133,283 77 89 114,480 96 112 22,853 52 58 137,333 84 97 64,962 94 94 0.5

1-3 月 3月 145,331 109 105 117,307 102 104 48,966 214 148 166,273 121 114 44,042 68 69 0.3

計 452,215 91 100 351,608 107 105 115,932 69 96 467,540 94 102 44,042 78 69 0.3

4月 160,637 111 104 122,074 104 107 44,110 90 92 166,184 100 103 38,462 87 68 0.2

4-6 月 5月 155,727 97 91 112,234 92 110 41,115 93 71 153,349 92 96 47,869 124 71 0.3

6月 145,792 94 84 110,395 98 106 36,118 88 53 146,513 96 85 49,588 104 74 0.3

計 462,156 102 93 344,703 98 108 121,343 105 70 466,046 100 94 49,588 113 74 0.3

7月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

7-9 月 8月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

9月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

10月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

10-12 月 11月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

12月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

2021年合計 914,371 96 696,311 106 237,275 80 933,586 98 0 0

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％



2021/07/16

2021年(令和3年)スチレンモノマー用途別実績表

GP/HI 前 年
同月比 EPS 前 年

同月比
合 成 ゴ ム

前 年
同月比 UPER 前 年

同月比 ABS 前 年
同月比 そ の 他

前 年
同月比 計

前 年
同月比

2020/1-3月計 166,585 90 26,975 92 26,889 76 9,885 103 57,118 90 48,142 93 335,594 90

2020/4-6月計 162,770 105 20,821 71 26,859 76 5,961 58 47,715 75 56,495 104 320,621 92

2020/7-9月計 139,770 76 22,117 81 25,737 64 7,772 91 49,055 80 54,427 90 298,878 78

2020/10-12月計 162,394 101 24,893 106 31,375 81 8,348 91 56,012 87 45,001 84 328,023 94

2020年
合計 631,519 92 94,806 87 110,860 74 31,966 85 209,900 83 204,065 93 1,283,116 88

2021 年 1月 55,793 98 8,715 91 11,608 89 3,418 136 23,860 115 16,427 95 119,821 100

1-3 2月 58,657 118 9,688 95 10,111 109 3,480 94 18,589 112 13,955 106 114,480 112

月 3月 53,843 90 9,641 134 6,092 131 3,758 103 19,126 97 24,847 140 117,307 104

168,293 101 28,044 104 27,811 103 10,656 108 61,575 108 55,229 115 351,608 105

4月 62,961 111 7,834 139 10,385 127 1,837 125 23,908 110 15,149 75 122,074 107

4-6 5月 51,892 94 7,875 134 13,842 156 2,560 113 18,999 150 17,066 98 112,234 110

月 6月 49,260 97 9,102 98 14,151 144 3,766 169 17,923 134 16,193 86 110,395 106

計 164,113 101 24,811 119 38,378 143 8,163 137 60,830 127 48,408 86 344,703 108

7月 0 0 0 0 0 0 0 0

7-9 8月 0 0 0 0 0 0 0 0

月 9月 0 0 0 0 0 0 0 0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10月 0 0 0 0 0 0 0 0

10-12 11月 0 0 0 0 0 0 0 0

月 12月 0 0 0 0 0 0 0 0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2021年
合計 332,406 101 52,855 111 66,189 123 18,819 119 122,405 117 103,637 99 696,311 106

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％


